

Meluda ApS
Skovbrynet 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 70 31 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Kim Kehlet
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meluda ApS Skovbrynet 9 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 70 31 24
	Stiftet: 14. september 2012
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kehlet
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Meluda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -170.202 kr. mod -29.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.964	324.322
1 Personaleomkostninger	-142.700	-292.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.954	-71.954
Driftsresultat	-198.690	-39.762
Andre finansielle indtægter	3	5.210
Øvrige finansielle omkostninger	-18.188	-2.517
Resultat før skat	-216.875	-37.069
Skat af årets resultat	46.673	7.398
Årets resultat	-170.202	-29.671
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.202	-29.671
Disponeret i alt	-170.202	-29.671

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.787	407.741
Materielle anlægsaktiver i alt	335.787	407.741
Anlægsaktiver i alt	335.787	407.741
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	255.200	201.000
Varebeholdninger i alt	255.200	201.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.975	5.917
Udsudte skatteaktiver	31.645	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.146
Andre tilgodehavender	0	4.064
Periodeafgrænsningsposter	0	11.999
Tilgodehavender i alt	115.620	23.126
Likvide beholdninger	0	540.341
Omsætningsaktiver i alt	370.820	764.467
Aktiver i alt	706.607	1.172.208

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	160.042	330.244
Egenkapital i alt	240.042	410.244
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.028
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.028
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.761	55.492
Gæld til tilknyttet virksomhed	310.699	503.428
Anden gæld	82.132	188.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.565	746.936
Gældsforpligtelser i alt	466.565	746.936
Passiver i alt	706.607	1.172.208

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.293	267.437
Andre omkostninger til social sikring	3.508	3.924
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.899</u>	<u>20.769</u>
	<u>142.700</u>	<u>292.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har over for selskabets direktør, en årlig forpligtelse på leje af bygninger og driftsmidler mv. på ialt t.kr. 270.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meluda Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
